Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

Comitato di Settore Pesca di Superficie
Campionato Italiano Squadre di Societa
7

Le Vallette di Ostellato

06-10-2018

Canne Estensi

Classifica Progressiva per SQUADRE

’ Class. Societa

1 Lenza Emiliana (Tubertini)

2 Valdera Lenza Pontederese (Colmic)

3 Oltrarno (Colmic)

4 Lenza Emiliana (Tubertini)

5 Pasquino (Colmic)

6 Oltrarno (Colmic)

7 Le Groane (Maver)

8 Amo Santarcangiolese (Colmic)

9 Ravanelli (Trabucco)

10 River Club Padova (Tubertini)

Penalita

Sq.
Totali

Piazz. Eff. Piazz. Eff.
Squadra Individuali

(B) 91,5 14,0- 8,0- 12,5- 12,0- 11,0- 9,0- 25,0
(A) 97,5 15,0- 13,5- 15,0- 6,0- 17,0- 20,0- 11,0

(A) 98,0 19,0- 11,0- 13,0- 17,0- 9,0- 8,0- 21,0
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(A) 1010 10,0- 12,0- 14,0- 26,0- 8,0-12,0- 19,0
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(A) 101,0 19,0- 16,0- 17,0- 16,0- 13,0- 11,0- 9,0
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(B) 105,0 19,0- 19,0- 10,0- 21,0- 13,0- 12,0- 11,0
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(A) 111,5 8,0- 15,0- 30,0- 12,5- 9,0- 17,0- 20,0
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(A) 118,0 24,0- 11,0- 20,0- 15,5- 15,0- 14,0- 18,5
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(A) 120,5 19,5- 13,0- 21,0- 14,0- 23,0- 17,0- 13,0
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(A) 126,0 13,0- 16,0- 27,0- 23,0- 24,0- 11,0- 12,0
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Punteggio
Eff. Tot.

392.430

336.340

375.410

350.510

400.685

341.380

370.945

327.415

312.425

341.885

Orario
15:08:55

Giudice di gara
Fusconi Antonio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

Classifica Progressiva per SQUADRE

Comitato di Settore Pesca di Superficie
Campionato Italiano Squadre di Societa
7

Le Vallette di Ostellato

06-10-2018

Canne Estensi

’ Class.

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Societa

Valdera Lenza Pontederese (Colmic)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Lenza Aglianese (Colmic)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Canne Estensi (Colmic)

Mondolfo (Tubertini)

Il Vairone (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Sommesi (Hydra)

Crevalcore (Tubertini)

Sq. | Penalita Piazz. Eff. Piazz. Eff.
Totali Squadra Individuali
2345
1349
2566
(8) 135,0 14,0- 17,0- 19,0- 16,0- 29,0- 18,0- 22,0 1357
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14810
2267
(B) 136,5 25,5- 23,0-17,0- 17,0- 19,0- 17,0- 18,0 § ; ? g
1367
2457
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4559
1248
(B) 144,0 22,0- 23,0- 15,0- 8,0- 22,0- 32,0- 22,0 2142621%
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1359
(A) 148,5 30,0- 19,0- 18,0- 13,5- 23,0- 17,0- 28,0 1136475;/2
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3889

(A) 149,0 23,0- 16,0- 21,0- 23,0- 17,0- 27,0- 22,0
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(A) 150,0 12,0- 26,0- 22,0- 19,0- 26,0- 28,0- 17,0
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(A) 150,0 19,0- 25,0- 22,0- 19,5- 18,0- 29,0- 17,5
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(A) 1525 16,0- 25,0- 25,0- 25,0- 23,0- 19,0- 19,5
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(A) 153,0 23,0- 27,0- 25,0- 20,0- 23,0- 21,0- 14,0
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(A) 157,0 23,0- 23,0- 23,0- 19,0- 23,0- 33,0- 13,0
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Punteggio
Eff. Tot.

316.360

313.600

284.460

277.875

290.525

290.230

297.250

266.560

336.235

292.040

Orario
15:08:55

Giudice di gara
Fusconi Antonio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

Classifica Progressiva per SQUADRE

Comitato di Settore Pesca di Superficie
Campionato Italiano Squadre di Societa
7

Le Vallette di Ostellato

06-10-2018

Canne Estensi

’ Class.

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Societa

Pasquino (Colmic)

Lenza Aglianese (Colmic)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Traghetto (Hydra)

F.Lli Campana (Tubertini)

Le Groane (Maver)

T.C.A. Firenze (Maver)

Pescatori Padovani (Tubertini)

La Casaleonese (Colmic)

Goldenfish (Tubertini)

Piazz. Eff.
Squadra

Penalita

Sq.
Totali

(B) 157,0 19,0- 30,0- 26,0- 19,0- 26,0- 18,0- 19,0

(A) 158,0 25,0- 25,0- 18,0- 18,0- 28,0- 28,0- 16,0

(A) 159,0 22,0- 22,0- 27,0- 33,0- 16,0- 17,0- 22,0

(A) 159,5 24,5- 16,0- 16,5- 23,0- 33,0- 19,0- 27,5

(A) 162,0 29,0- 19,0- 14,0- 19,0- 26,0- 27,0- 28,0

(B) 164,5 18,0- 26,0- 27,0- 23,5- 26,0- 20,0- 24,0

(A) 165,0 25,0- 25,0- 26,0- 22,0- 27,0- 21,0- 19,0

(A) 168,5 21,0- 21,0- 27,0- 34,5- 23,0- 20,0- 22,0

(A) 1715 17,0- 28,0- 34,0- 28,5- 20,0- 18,0- 26,0

(A) 176,0 29,0- 26,0- 32,0- 29,0- 22,0- 22,0- 16,0

|

Piazz. Eff.
Individuali
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Punteggio
Eff. Tot.

254.725

251.105

314.525

261.755

258.405

273.990

281.530

296.860

274.890

288.025

Orario
15:08:55

Giudice di gara
Fusconi Antonio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

Classifica Progressiva per SQUADRE

Comitato di Settore Pesca di Superficie
Campionato Italiano Squadre di Societa
7

Le Vallette di Ostellato

06-10-2018

Canne Estensi

’ Class.

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Societa

Lenza Parmense (Maver)

Ravanelli (Trabucco)

Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini)

Longobardi (Milo)

Longobardi (Milo)

Arno Team (Trabucco)

Arabona Fishing Club (Tubertini)

T.C.A. Firenze (Maver)

La Libera (Colmic)

Sommesi (Hydra)

Piazz. Eff.
Squadra

Penalita

Sq.
Totali

(A) 178,5 32,0- 28,0- 16,5- 24,0- 27,0- 27,0- 24,0

(B) 178,5 29,0- 31,0- 27,0- 25,5- 17,0- 24,0- 25,0

(A) 178,5 19,0- 22,0- 26,0- 27,5- 25,0- 24,0- 35,0

(A) 184,5 34,0- 27,0- 14,0- 25,5- 20,0- 31,0- 33,0

(B) 189,5 32,0- 32,0- 15,5- 23,0- 29,0- 29,0- 29,0

(A) 197,5 17,0- 26,0- 24,5- 32,0- 31,0- 34,0- 33,0

(A) 197,5 27,0- 27,0- 19,5- 36,0- 27,0- 31,0- 30,0

(B) 197,5 25,0- 24,5- 33,0- 25,0- 33,0- 28,0- 29,0

(A) 230,0 29,0- 31,0- 37,0- 37,0- 28,0- 32,0- 36,0

(B) 241,5 38,5- 35,0- 33,0- 32,0- 31,0- 38,0- 34,0

|

Piazz. Eff.
Individuali
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57710
291010
7101010
891010
5689
58910
8 81010

8121010 10
7 81010
77910
391010
291010
991010
78910

Punteggio
Eff. Tot.

280.330

270.010

218.005

231.330

233.870

193.405

216.205

240.070

175.450

170.675

Orario
15:08:55

Giudice di gara
Fusconi Antonio




