

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.



Organizzazione  
**Manifestazione**  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

Comitato di Settore Pesca di Superficie  
**Campionato Italiano Squadre di Società**  
**7**  
**Le Vallette di Ostellato**  
**06-10-2018**  
Canne Estensi

## Classifica Progressiva per SQUADRE

Class.	Società	Sq.	Penalità Totali	Piazz. Eff. Squadra	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
1	Lenza Emiliana (Tubertini)	(B)	91,5	14,0- 8,0- 12,5- 12,0- 11,0- 9,0- 25,0	1 4 4 5 2 2 2 2 1 2 4 5½ 1 2 2 7 2 2 3 4 1 1 2 5 3 4 9 9	392.430
2	Valdera Lenza Pontederese (Colmic)	(A)	97,5	15,0- 13,5- 15,0- 6,0- 17,0- 20,0- 11,0	1 3 4 7 1 3 4 5½ 1 2½ 5½ 6 1 1 1 3 1 4 5 7 1 3 6 10 1 2 4 4	336.340
3	Oltrarno (Colmic)	(A)	98,0	19,0- 11,0- 13,0- 17,0- 9,0- 8,0- 21,0	1 6 6 6 1 1 4 5 2 2 4 5 1 3 5 8 1 1 2 5 1 1 2 4 3 3 5 10	375.410
4	Lenza Emiliana (Tubertini)	(A)	101,0	10,0- 12,0- 14,0- 26,0- 8,0- 12,0- 19,0	1 1 4 4 1 3 4 4 3 3 3 5 3 6 8 9 1 1 3 3 2 3 3 4 2 4 5 8	350.510
5	Pasquino (Colmic)	(A)	101,0	19,0- 16,0- 17,0- 16,0- 13,0- 11,0- 9,0	1 5 6 7 1 2 4 9 2 3 4 8 1 3 5 7 2 3 4 4 1 1 2 7 1 2 2 4	400.685
6	Oltrarno (Colmic)	(B)	105,0	19,0- 19,0- 10,0- 21,0- 13,0- 12,0- 11,0	1 3 5 10 2 2 7 8 1 1 1 7 3 4 6 8 1 2 3 7 1 1 4 6 1 1 3 6	341.380
7	Le Groane (Maver)	(A)	111,5	8,0- 15,0- 30,0- 12,5- 9,0- 17,0- 20,0	1 2 2 3 2 3 4 6 6 8 8 8 2 2 2½ 6 1 1 3 4 3 3 4 7 3 5 5 7	370.945
8	Amo Santarcangiolese (Colmic)	(A)	118,0	24,0- 11,0- 20,0- 15,5- 15,0- 14,0- 18,5	4 5 6 9 1 1 3 6 1 2 8 9 1 2½ 6 6 3 3 4 5 1 1 4 8 2 3 6½ 7	327.415
9	Ravanelli (Trabucco)	(A)	120,5	19,5- 13,0- 21,0- 14,0- 23,0- 17,0- 13,0	1 2 7½ 9 1 2 4 6 1 5 7 8 1 2 3 8 2 3 8 10 2 3 6 6 1 2 4 6	312.425
10	River Club Padova (Tubertini)	(A)	126,0	13,0- 16,0- 27,0- 23,0- 24,0- 11,0- 12,0	2 2 4 5 1 3 4 8 1 8 9 9 2 3 8 10 3 4 8 9 1 2 3 5 1 2 4 5	341.885

Orario  
**15:08:55**

Giudice di gara  
**Fusconi Antonio**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.



Organizzazione  
**Manifestazione**  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

Comitato di Settore Pesca di Superficie  
**Campionato Italiano Squadre di Società**  
**7**  
**Le Vallette di Ostellato**  
**06-10-2018**  
Canne Estensi

## Classifica Progressiva per SQUADRE

Class.	Società	Sq.	Penalità Totali	Piazz. Eff. Squadra	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
11	Valdera Lenza Pontederese (Colmic)	(B)	135,0	14,0- 17,0- 19,0- 16,0- 29,0- 18,0- 22,0	2 3 4 5 1 3 4 9 2 5 6 6 1 3 5 7 5 6 8 10 2 2 5 9 2 3 7 10	316.360
12	Amo Santarcangiolese (Colmic)	(B)	136,5	25,5- 23,0- 17,0- 17,0- 19,0- 17,0- 18,0	5½ 6 7 7 1 4 8 10 2 2 6 7 2 4 5 6 2 3 7 7 1 3 6 7 2 4 5 7	313.600
13	Lenza Aglianese (Colmic)	(B)	144,0	22,0- 23,0- 15,0- 8,0- 22,0- 32,0- 22,0	2 4 8 8 4 5 5 9 1 2 4 8 1 2 2 3 2 4 6 10 6 7 9 10 4 5 5 8	284.460
14	Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)	(A)	148,5	30,0- 19,0- 18,0- 13,5- 23,0- 17,0- 28,0	6 7 8 9 2 5 6 6 1 3 5 9 1 3 4 5½ 1 6 7 9 1 1 6 9 3 8 8 9	277.875
15	Canne Estensi (Colmic)	(A)	149,0	23,0- 16,0- 21,0- 23,0- 17,0- 27,0- 22,0	2 5 6 10 1 2 4 9 1 4 6 10 2 3 8 10 1 3 5 8 2 7 8 10 3 4 7 8	290.525
16	Mondolfo (Tubertini)	(A)	150,0	12,0- 26,0- 22,0- 19,0- 26,0- 28,0- 17,0	2 3 3 4 3 6 8 9 1 2 9 10 4 4 4 7 4 7 7 8 3 7 8 10 1 1 6 9	290.230
17	Il Vairone (Tubertini)	(A)	150,0	19,0- 25,0- 22,0- 19,5- 18,0- 29,0- 17,5	2 4 5 8 2 6 7 10 1 4 7 10 4 4 4½ 7 1 2 7 8 3 6 10 10 1½ 2 5 9	297.250
18	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	(A)	152,5	16,0- 25,0- 25,0- 25,0- 23,0- 19,0- 19,5	1 1 7 7 2 7 8 8 4 5 8 8 4 5 7 9 2 3 9 9 4 4 5 6 1 5 6½ 7	266.560
19	Sommesì (Hydra)	(A)	153,0	23,0- 27,0- 25,0- 20,0- 23,0- 21,0- 14,0	1 6 7 9 5 7 7 8 4 5 7 9 1 4 7 8 3 5 6 9 3 5 6 7 1 2 4 7	336.235
20	Crevalcore (Tubertini)	(A)	157,0	23,0- 23,0- 23,0- 19,0- 23,0- 33,0- 13,0	4 5 6 8 4 5 5 9 1 5 8 9 2 4 6 7 4 6 6 7 7 8 9 9 1 2 4 6	292.040

Orario  
**15:08:55**

Giudice di gara  
**Fusconi Antonio**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.



Organizzazione  
**Manifestazione**  
 Prova nr.  
 Campo di Gara  
 Data  
 Società Organizzatrice

Comitato di Settore Pesca di Superficie  
**Campionato Italiano Squadre di Società**  
**7**  
**Le Vallette di Ostellato**  
**06-10-2018**  
 Canne Estensi

## Classifica Progressiva per SQUADRE

Class.	Società	Sq.	Penalità Totali	Piazz. Eff. Squadra	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
21	Pasquino (Colmic)	(B)	157,0	19,0- 30,0- 26,0- 19,0- 26,0- 18,0- 19,0	1 3 7 8 3 7 10 10 2 7 8 9 2 3 5 9 2 6 9 9 4 4 5 5 1 4 5 9	254.725
22	Lenza Aglianese (Colmic)	(A)	158,0	25,0- 25,0- 18,0- 18,0- 28,0- 28,0- 16,0	3 5 8 9 3 5 8 9 2 4 5 7 2 4 4 8 5 6 7 10 3 7 8 10 1 2 6 7	251.105
23	Lomcer Montecatinese (Colmic)	(A)	159,0	22,0- 22,0- 27,0- 33,0- 16,0- 17,0- 22,0	1 5 6 10 2 6 7 7 3 5 9 10 7 8 8 10 1 2 5 8 1 2 4 10 3 3 6 10	314.525
24	Traghetto (Hydra)	(A)	159,5	24,5- 16,0- 16,5- 23,0- 33,0- 19,0- 27,5	3 5½ 7 9 1 3 6 6 3 4 4 5½ 2 4 7 10 6 8 9 10 2 4 6 7 1½ 7 9 10	261.755
25	F.Lli Campana (Tubertini)	(A)	162,0	29,0- 19,0- 14,0- 19,0- 26,0- 27,0- 28,0	3 8 9 9 1 4 6 8 2 2 3 7 1 5 6 7 4 5 7 10 2 6 9 10 6 7 7 8	258.405
26	Le Groane (Maver)	(B)	164,5	18,0- 26,0- 27,0- 23,5- 26,0- 20,0- 24,0	3 4 5 6 3 6 7 10 4 6 8 9 1 4½ 9 9 4 6 7 9 2 3 7 8 3 5 6 10	273.990
27	T.C.A. Firenze (Maver)	(A)	165,0	25,0- 25,0- 26,0- 22,0- 27,0- 21,0- 19,0	2 4 9 10 1 7 8 9 3 4 9 10 3 5 5 9 5 7 7 8 2 4 5 10 3 3 4 9	281.530
28	Pescatori Padovani (Tubertini)	(A)	168,5	21,0- 21,0- 27,0- 34,5- 23,0- 20,0- 22,0	2 2 8 9 3 5 5 8 4 6 7 10 7 8½ 9 10 2 5 6 10 2 5 5 8 2 3 8 9	296.860
29	La Casaleonese (Colmic)	(A)	171,5	17,0- 28,0- 34,0- 28,5- 20,0- 18,0- 26,0	3 3 4 7 3 7 8 10 7 8 9 10 2 7½ 9 10 1 4 5 10 3 4 5 6 5 6 7 8	274.890
30	Goldenfish (Tubertini)	(A)	176,0	29,0- 26,0- 32,0- 29,0- 22,0- 22,0- 16,0	3 8 9 9 1 5 10 10 3 9 10 10 4 6 9 10 1 3 8 10 4 5 5 8 1 4 5 6	288.025

Orario  
**15:08:55**

Giudice di gara  
**Fusconi Antonio**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.



Organizzazione  
**Manifestazione**  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

Comitato di Settore Pesca di Superficie  
**Campionato Italiano Squadre di Società**  
**7**  
**Le Vallette di Ostellato**  
**06-10-2018**  
Canne Estensi

## Classifica Progressiva per SQUADRE

Class.	Società	Sq.	Penalità Totali	Piazz. Eff. Squadra	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
31	Lenza Parmense (Maver)	(A)	178,5	32,0- 28,0- 16,5- 24,0- 27,0- 27,0- 24,0	7 7½ 8½ 9 4 6 8 10 3 3½ 5 5 5 6 6 7 2 7 8 10 3 7 8 9 2 6 8 8	280.330
32	Ravanelli (Trabucco)	(B)	178,5	29,0- 31,0- 27,0- 25,5- 17,0- 24,0- 25,0	3 7 9 10 5 7 9 10 2 6 9 10 1 7 7½ 10 2 4 5 6 4 5 7 8 1 7 8 9	270.010
33	Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini)	(A)	178,5	19,0- 22,0- 26,0- 27,5- 25,0- 24,0- 35,0	2 4 5 8 3 5 7 7 1 7 8 10 3 6 8½ 10 5 5 6 9 2 5 8 9 6 9 10 10	218.005
34	Longobardi (Milo)	(A)	184,5	34,0- 27,0- 14,0- 25,5- 20,0- 31,0- 33,0	6 8 10 10 3 6 8 10 1 3 4 6 5 5½ 6 9 1 4 6 9 6 7 8 10 5 8 10 10	231.330
35	Longobardi (Milo)	(B)	189,5	32,0- 32,0- 15,5- 23,0- 29,0- 29,0- 29,0	6 8 8 10 5 9 9 9 3 3 3½ 6 5 5 6 7 4 6 9 10 4 8 8 9 3 6 10 10	233.870
36	Arno Team (Trabucco)	(A)	197,5	17,0- 26,0- 24,5- 32,0- 31,0- 34,0- 33,0	2 2 3 10 4 6 7 9 5 5½ 6 8 5 8 9 10 3 9 9 10 7 8 9 10 5 9 9 10	193.405
37	Arabona Fishing Club (Tubertini)	(A)	197,5	27,0- 27,0- 19,5- 36,0- 27,0- 31,0- 30,0	1 6 10 10 3 5 9 10 2½ 5 6 6 8 9 9 10 1 8 9 9 6 7 9 9 4 7 9 10	216.205
38	T.C.A. Firenze (Maver)	(B)	197,5	25,0- 24,5- 33,0- 25,0- 33,0- 28,0- 29,0	1 5 9 10 2 5½ 8 9 7 7 9 10 1 6 8 10 7 8 8 10 3 6 9 10 6 6 8 9	240.070
39	La Libera (Colmic)	(A)	230,0	29,0- 31,0- 37,0- 37,0- 28,0- 32,0- 36,0	5 7 7 10 2 9 10 10 7 10 10 10 8 9 10 10 5 6 8 9 5 8 9 10 8 8 10 10	175.450
40	Sommesesi (Hydra)	(B)	241,5	38,5- 35,0- 33,0- 32,0- 31,0- 38,0- 34,0	8½ 10 10 10 7 8 10 10 7 7 9 10 3 9 10 10 2 9 10 10 9 9 10 10 7 8 9 10	170.675

Orario  
**15:08:55**

Giudice di gara  
**Fusconi Antonio**